- Al-Ghazali, *Al-Maqṣad Al-Asnā fī Syarḥ Asmā' Allāh al-Ḥusnā*. Terjemahan dan catatan oleh David Burrell dan Nazih Daher. *The Ninety-Nine Beautiful Names of God*. Cambridge: Islamic Texts Society, 1992.
- Al-Ghazali, *Ihyā' 'Ulūm al-Dīn*, juz. I& IV. Damaskus: Dār Al-Fikr, 1427 H/2006 M.
- Al-Ghazali, *Minhāj al-Ābidīn*. Surabaya: Maktabah Mahkota, tth.
- Al-Ghazali, *Mukāshafat al-Qulūb*. Singapura-Jeddah-Indonesia: Al-Haramain, tth.
- Al-Qardhawi, Yusuf, *Al-Ḥayāh al-Rabbāniyyah wa al-'Ilm*. Kairo: Maktabah Wahbah, 1416 H/1995 M.
- Armas, Adnin, "Menelusuri Jejak Sekularisasi", dalam Hamid Fahmi Zarkasyi dkk., *Tantangan Sekularisasi dan Liberalisasi di Dunia Islam*. Jakarta Selatan: Khairul Bayan, 2004.
- Beg, Muhammad Abdul Jabbar, *The Muslim World League Journal*, edisi November-Desember, 1983.
- C.E. Bosworth, E.